предлагаем в соответствии с положениями и требованиями, указанными в вышеуказанной 

документации, выполнить _ Работы по строительству дорог из асфальтобетона с крупным 

наполнениемпо ул.Ленина с.Казаклия Чадыр-Лунгского района 

(наименование работ) 

за сумму без НДС _639 777,86 (шестьсот тридцать девять тысяч семьсот семьдесят семь),86_ леев,  

к которой прибавляется налог на добавленную стоимость _127 955,57 (сто двадцать семь тысяч 

девятьсот пятьдесят пять),57_ леев. 

2. Мы обязуемся, что в случае если наша оферта будет выигрышной, начать работы как можно 

быстрее после получения распоряжения о начале и завершить работы в соответствии с 

прилагаемым графиком выполнения через до_10,08,2020_ календарных месяца.